

Jestem niewinny!

Materiały zebrane w sprawie stanowią poszlaki. Są to pomówienia mojej osoby, chociażby ze względu na to, że jestem emerytowanym policjantem.

Nie zrealizowano przez prokuraturę moich najważniejszych wniosków dowodowych, a przede wszystkim nie zostali przesłuchani lekarze weterynarii, którzy opiekowali się schroniskiem. A pragnę zaznaczyć, że zarzuca mi się między innymi nieleczenie zwierząt.

Pomimo tego, że złożyłem kilkadziesiąt wniosków do prokuratury, były one w większości odrzucone, a wynika z nich że opiekowałem się zwierzętami, dbałem o ich dobrostan, nigdy nie zaniechałem leczenia zwierząt oraz , że nie znęcałem się nad zwierzętami w żaden sposób.

W uzasadnieniu prokuratura stwierdziła, że przesłuchanie weterynarzy nie ma znaczenia dla sprawy.

Opinia biegłego z października 2022 w dużej części jest dla mnie bardzo korzystna. Jednak powinien zostać powołany biegły który wypowie się w oparciu o całość zebranego materiału. Prokuratura również oddaliła mój wniosek, gdzie prosiłem o uzupełnienie opinii.

Powstała nagoka medialna spowodowana przez niektóre media, które tworzyły jednostronne artykuły, tak aby przekaz był sensacyjny i gdzie stygmatyzowano mnie jako byłego policjanta. Zastanawia fakt, że nikt z mediów nie zapytał 40 innych pracowników i wolontariuszy o to jaka jest prawda. Dodam, że nagonka na moja osobę i Schronisko byłajuz wcześniej zanim była mowa o jakimkolwiek znęcaniu.

Posiadam dowody a świadkowie to potwierdzają, że były tworzone tzw grupy na komunikatorach messenger i WhatsApp gdzie świadkowie komunikowali się w sprawie zeznań i zadawanych pytań w trakcie przesłuchania. Rzekome oświadczenia pracowników były pisane przez jedną osobę i nie zostały przez wszystkich podpisane. Ponadto tworzono fikcyjne konta których zadaniem było prowokowanie fali hejtu.

Podkreślam, że jestem niewinny i zapraszam media na każdą rozprawę, aby obiektywnie i rzetelnie przedstawić tą sprawę. Zaplanowane są już kolejne rozprawy w terminach:

19.03. o godz. 12:00,

21.03. o godz. 8:30,

26.03 o godz. 8:30,

04.04. o godz 8:30,

09.04. o godz. 8:30,